Moção Nº 134/2010

Senhor Presidente,

Os vereadores signatários desta requerem consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Dr. Marcus Vinícius Vieira Teixeira, na pessoa do qual homenageamos todos os médicos pelo Dia do Médico, comemorado no dia 18 de Outubro próximo passado.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal, neste ato, vem externar o reconhecimento pelos serviços prestados a população de Pouso Alegre e de muitas outras cidades, serviços reconhecidos por todos seus pacientes e principalmente pelo trabalho social que exerce atendendo aqueles que tanto necessitam e não tem recursos financeiros.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2010.

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA

	VEREADORA

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR
	PRESIDENTE DA MESA

	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	1º SECRETÁRIO
	2º SECRETÁRIO

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE